
o
!a

=J
t
o-

tililllil]ill llil lliltiiilllil lilliltilll ltilllilililllillll il ltil
TSKRPOAA2GI.IT

q.
ts

>;l:
ď
Í ]_

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

''BBP Na Topolce x sinkulova, Praha 4, č . akce 60264,,

objednatele: N3l 181 40201 128

zhotovitele:21900í

t.

Smluvní  strany

.Lt

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staré  Město
lč o 03447286
DlČ  CzO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .ú .: 2023'l 00003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a Veš kených jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně' z nichŽ nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouvy a
veš kených její ch dodatků  do 2 mil' Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele
v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem,
Mgr' Jozef Siněák, MBA, generální  ředitel a předseda představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

(dále jen''objednatel")

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krěi 735/28' 147 00Pruha 4
ICO:47114444
DlÓ: CZ47111111
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze pod spis. zn. B
20074
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s', Praha 4
ě.ú : 'l936316349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem
na základě plné  moci ze dne 20'10'2014

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech smluvní ch: lng. Tomáš  Přitasil, zmocněnec
_ ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
'hlavní  stavbyvedoucí : lng' Milan Fial

(dále jen,,Zhotovitel")



il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č ' 1 (dále jen ,,Dodatek'') ke Smlouvě o dí lo,
její mž  předmětem je zhotovení  dí la ''BBP Na Topolce x Sinkulova' Praha 4, ě. akce 60264"
(dále jen ,,Smlouva") ze dne 7 ' 1 . 2019.

Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la). Ví cepráce vyvstaly z dů vodu
rozš í ření  nové ho povrchu vozovky tak, aby se nový kryt pod přechody napojil na stáVají cí , ale
vyhovují cí . Mezi dalš í  ví cepráce patří  výš ková ú prava poklopů  vodárenské ho a plynárenské ho
zařizeni. Mé něpráce vyvstaly z dů vodu zmenš ené  plochy chodní ků .

o mé něpráce a ví cepráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  a
ví ceprací  tvoří  pří lohu ě. 1 tohoto Dodatku

ilt.
Změna č l' lV. Smlouvy (Cena dí la)

í  . Ólánek lV. odst. 2 Smlouvy se mění  taKo:

Cena dle Smlouvy bez DPH

DPH 21 oÁ

652 531'60 Kě

137 03í .64 Kč

Cena dle Smlouvy vč etně DPH 789 563,24 Kč

Cena mé něprací  dle Dodatku bez DPH

DPH 21o/o

Cena mé něprací  dle Dodatku věetně DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH

DPH2l%o

Cena ví ceprací  dle Dodatku vč etně DPH

Celková cena bez DPH

DPH21%o

Celková cena vč etně DPH

- 10184'10 Kč

- 2 'l38'66 Kč

- 12 322'76 Kč )

187 232,55Kě
39 318'84 Kě

226 55'l'39 Kó

829 580'05 Kč

174 211,82 Kě,

1 003 791'87 Kě

tv.
Závěreč ná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedí lnou souěástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  usianovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2' zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s' (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m. Prahy, a's.' která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  oznaóení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  zá obchodní  tajemství  ve

2



smyslu s 5O4 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smIuv)' zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přiěemž objednatel
i Zhotovitel obdžípo 1 vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnostidnem jeho zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho přílohy, žes jeho

obsahem souhlasí, a Že Dodatek uzavira1í svobodně a váŽné, žepovažujíobsah tohoto
Dodatku za urěitý a srozumitelný a že jsou jim známy Všechny skuteěnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující'Na důkaz připojují svépodpisy
7. Každá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění tohoto Dodatku a

veškených činnostechs ním souvisejících.
8. Přílohami tohoto Dodatku jsou:

_ Příloha ě. 1 - oceněný soupis méněprací a víceprací
- Příloha č'2 - Plná moc pro lng. Tomáše Přitasila

VPraze dne: 27" 11, 2g1g

za Objednatele:

Technická správa
Mgr. Jozef Sinčák' MB
generální ředitel a před

V Praze dne:

lí! P!lOi;

Hfffi
$ffi1*#
PRAI.l A

lng. Tomáš Přitasil
zmocněnec

!l'lPBO5 Fi1ÁHA a 's.
lC: 111 14-144

Ke |(rÓi 73ii ?ij
147 00 Frraha 4

-r 2-

a.s,
00 PMHA

TECH

3



REKAPlTULACE STAVBY t"tÉNĚpnací

Stavba: BBP Na Topolce x Sinkulova

TSX Praha a. !.

cna be

REKAP|TULACE oBJEKTŮ sTAvBY A souP15Ů MÉNĚPRACÍ

601É/

BBP Na Topolce x SinkulovaStavba:

TSX Praha a.s.

0

Kod objekt' soupjr pťaci

1'lák lady stavby celkem

't a 2 BBp Na Topolce x sinkulova - přechod ť'

3 BBP Na Topolce x Sinkuloya " přechÓd č.

\/'f rr + { 4t / ti/ .lita



PI-,NÁ MoC

INPRos PR.Ař{A a.s.

Praha 4, Braník, Ke Krči 2Bl735, PsČ147 00
41114444
Městského soudu v Praze, oddíl B, v|ožka 2007 4

zastoupena Josefem Přitasilem, statutiímímředitelem,

Já, nížepodepsaná,

Firma:
se sídlem:
IČ:
zapsaná v oR

Jméno a příjmení:
datum narození:
byem:

zrnocňuji

{ng. Tomáš Přitasil
7. řijnz 1972
Štětkova1624/1,Praha 4, Nusle, PsČr40 00
člensprávní rady INPROS PRAHA a.s.,

aby spoleěnosi ve všech záležitostech zastupoval, aby r.ykonával veškerá právní
jednání, přijímal doručovanépísernnosti, podával návrhy, žádostía sÍížnosÍi,uzavíra|
smlouvy, smíÍya nalo\T]án i, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné
prostředky, nrímitky nebo rozklad a yzdáýal se jich, vymahal nriroky, plnění nrároků přijímal,
jejich plnění potvrzovď, a to vše i tehdy, kdyŽ je podle právních předpisů zapoÍřebi zv\Í!št
plné moci, a to včetně zastupování v řízenípřed soudy a jínými orgrítry státní správy a místní
samosprávy, bez omezení.

Touto plnou mocí společnost zmocfluje zmocněnce Íéžjako svého zaměstnance
v rozsahu ustanovení $166 občanskéhozákoníku a Íéžjako smluvního zástupce v tozsahu
ustanovení $443 občanskéhozákoníku. Veškerézmo
konkrétnímuprávnímu j ednrání

V Praze dne 20 . Íijna 201 4

Zmocnén přijímám:

oVĚŘovAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ověřovaclknjny Úřad mésts(éčásťPrana 4
poť č ' legalizace v n741l2o14
Vlastnoručně podePsal/a

oVĚŘovAcl DoLoŽXA PRo LEGALlzAcI
Podle ověřovacl knihy Úřad městské čás1i Praha 4
poř č. lela1izace vllll27 5112014
Vlaslnoručně podepsal/a

Tomáš PřitaBil, 7'10. 197 2, PÍaha
jméno/a, přljmenl, datum a mlsto narozenížadal
PÍaha 4, Nu3l, štětk oýa '1926l'|
adresa mlsta tNa ého pobýu

Jo8eí Přitasil, 14''l2"l 949, P raha
jméno/a. přÍjmeni, dálum a mlsio naroreniŽadatele
Praha 4, Nule, štětk ova 162411
adresa řaIsta tNalého pobýu
občanský Prúkaz 203123101
drL]h a č|slodokiadL ra zákjadě ktelél.o oylý zjjšlě4y osobnJ udaje v léto
overovact doJozce

v Praze 4 dne 20 10.2a14 LegaliŽ'ci plovedi/a

Boris Polášek

;i

prúkaz 201306632
a čislo dokladu, na Žákladě kterého

doložce
byly zjiš|ěny osobnl údaje V

Legali2áciprovedl/a
Boris Polášek

Praze 4 dne 20 10.2A14

-s}l'

&-ffi3
\Yižl


